
II/379 DRÁSOV PRŮTAH, 2. STAVBA, KM 23,350 – 24,30 - PDPS, SP, IČ 

Číslo smlouvy objednatele: S/SUSJMK/2023/1174 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 27/2024/99                                Číslo smlouvy zhotovitele: 2023/0945    
 

 DODATEK  Č.  1  SMLOUVY  O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ 

„II/379 DRÁSOV PRŮTAH, 2. STAVBA, KM 23,350 – 24,300“ 

PDPS, SP, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

HBH Projekt spol. s r.o. 
sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO 44961944 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 3996 
zastoupena Ing. Radovanem Hrnčířem, ředitelem a jednatelem společnosti 
(vedoucí člen společnosti) 
 
Link Projekt s.r.o. 
sídlem Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno IČO 27678032 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 51304 
zastoupena Ing. Petrem Damkem, jednatelem společnosti 
(člen společnosti) 
 
GEOtest, a.s. 
sídlem Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno IČO 46344942 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 699 
zastoupena RNDr. Lubomírem Klímkem, MBA, předsedou představenstva 
(člen společnosti) 
 
AFRY CZ s.r.o. 
sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 IČO 45306605 
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 8073 
zastoupena Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti 
(člen společnosti) 
 
 
spolu uzavírají smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 
 

 

I.   

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 16.11.2023 (dále 
jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1. Důvodem jsou nevhodné klimatické podmínky a nemožnost provést 
geodetické zaměření. Tato skutečnost má dopad na zpracování Konceptu PDPS, kdy není možné pokračovat 
v projektových pracích bez zapracování výsledků zaměření. 

  

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

II.   

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Koncept PDPS, SP, průzkumy          
 
IČ 
 
Konečná PDPS, SP 
 
 

do 3.4.2024 
 
do 30 kalendářních dnů od předání konceptu PDPS 
 
do 15 kalendářních dnů od odsouhlasení konceptu 
objednatelem, nebo po doručení připomínek ke 
konceptu (čl. II odst. 6. této smlouvy) 
 
 

 Dřívější plnění je možné.  

 

 

III.   

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 
 

V Brně, dne 19.1.2024 

 

V Brně, dne 19.1.2024 

 

 

 

Ing. Radovan Hrnčíř Bc. Roman Hanák 

ředitel a jednatel společnosti ředitel 

HBH Projekt spol. s r.o. 
na základě plné moci 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

  

   

 


